

Váš dopis zn.  
Ze dne 25. ledna 2021  
Naše zn. 12322/2021-SŽ-GR-O25  
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  
Telefon +420 972 235 775  
Mobil +420 725 345 959  
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 18. února 2021

Vážen [redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
ID DS: <[redacted]>

### **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 25. ledna 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí následujících informací:

- 1) „Vyhodnocení vlivu tras RS zapojených do ŽUP na udržitelný rozvoj území“ z roku 2015,
- 2) ÚTS „VRT Praha – Litoměřice“ z roku 2014,
- 3) ÚTS „Nová trať Litoměřice – Ústí nad Labem – st. hranice SRN“ z roku 2015,
- 4) ÚTS „Nová trať Kralupy nad Vltavou – Most“ z roku 2014,
- 5) „Inženýrsko-environmentální analýzu nového železničního spojení Lovosice – Drážďany na území ČR“ z roku 2015,
- 6) Technicko-provozní studie - Technická řešení VRT z roku 2014.
- 7) PINKAVA Marek. Technicko-provozní studie. Technická řešení VRT. Souhrnná zpráva. 05/2017. SŽDC, SUDOP PRAHA, ACRI, METROPROJEKT.
- 8) NOVÝ Jan. Územně technická studie VRT Praha – Litoměřice. Dopravní technologie. 11/2013. SŽDC, IKP.
- 9) Vysokorychlostní napojení Ústí nad Labem a rychlostní napojení Praha – Most – Karlovy Vary – Cheb, Kalčík/T-plan, 6/2010
- 10) Územně technická studie VRT Praha – Litoměřice, IKP, 11/2013
- 11) Vyhodnocení vlivu tras rychlých spojení zapojených do ŽUP na udržitelný rozvoj, SUDOP, 5/2015
- 12) Nová trať Litoměřice – Ústí nad Labem – st. hranice SRN, SUDOP, 6/2015
- 13) Inženýrsko-environmentální analýza nového žel. spojení Lovosice - Drážďany na území ČR, SUDOP, 10/2015
- 14) Studie proveditelnosti nového železničního spojení Praha - Drážďany, CEDOP/EGIS, 01/2019

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

Správa železnic, státní organizace, požadované dokumenty poskytuje žadateli v elektronické podobě odkazem na datové úložiště Správy železnic, státní organizace, pod odkazem:

<https://datashare.szdc.cz/ad/index.php/s/6cv4zGgpD7Rsu3a>

## **POUČENÍ**

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

*--- podepsáno elektronicky ---*

v z. Ing. Tomáš Drvota  
Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy